
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 
Uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 ve spojení s ustanovením § 2079 a následujících zákona č. 

89/2012 Sb. Občanský zákoník 

 

 

Alza.cz a.s.  

se sídlem Jankovcova 1522/53, 170 00 Praha 7 – Holešovice 

IČ: 27082440,  

DIČ: CZ27082440 

zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8573 

zastoupená Františkem Nadymáčkem, ApF Division Director 

(dále jako „prodávající“) 

 

a 

 

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, Hradec Králové, Komenského 234 

Se sídlem Komenského 234, 500 03 Hradec Králové 

IČ: 00581101 

DIČ: CZ00581101 

zastoupená PaedDr. Soňou Lamichovou, ředitelkou školy 

(dále jako „kupující“) 

 

 

Článek 1 

PŘEDMĚT 

Dodavatel se zavazuje dodat odběrateli zboží, a to dle katalogu zboží vydaného dodavatelem na 

webových stránkách dodavatele. Množství zboží, kvalita, termín a místo dodání bude specifikováno 

v jednotlivých objednávkách provedených telefonicky, e-mailem, internetovým obchodem, prostřednictvím 

obchodních zástupců, písemně či při osobním odběru. Odběratel se zavazuje, že zboží odebere a zaplatí kupní 

cenu. 

 

Článek 2 

DODACÍ PODMÍNKY 

Dodavatel se zavazuje dodat objednateli zboží prostřednictvím svého zaměstnance nebo poštovní 

zásilkou. Objednatel si také může zboží osobně vyzvednout v provozovně dodavatele nebo si s dodavatelem 

dohodnout jiný způsob dodání.  

 

Článek 3 

KUPNÍ CENA 

Kupní cena zboží je cena stanovená dodavatelem, platná v den objednání zboží, a je uveřejněna 

v internetovém obchodě na webových stránkách dodavatele (www.alza.cz). Objednatel se zavazuje zaplatit 

kupní cenu zboží dle předloženého daňového dokladu dodavatelem. Splatnost jednotlivých daňových dokladů je 

14 dní ode dne jejich vystavení, není-li písemně dohodnuto jinak. 

 

 

Článek 4 

REKLAMACE 

 Případné reklamace vztahující se na množství zboží, jeho kvalitu a zjevné vady zboží musí odběratel 

uplatnit v souladu s ustanoveními Reklamačního řádu prodávajícího. Reklamační řád je součástí Všeobecných 

obchodních podmínek prodávajícího Alza.cz a.s.. Pokud je ke zboží vydán záruční list, jsou podmínky, rozsah a 

platnost záruky popsány v tomto listu. 

 

Článek 5 

UKONČENÍ SMLUVNÍHO VZTAHU 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Na případné odstoupení od smlouvy se použijí příslušná 

ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Ukončení platnosti smlouvy nemá vliv na již vzniklé 

finanční závazky smluvních stran.  

http://www.alza.cz/


 Tato smlouva se řídí obecně závaznými právními předpisy České republiky, zejména zákonem č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. K projednání veškerých sporů, které mezi 

účastníky této smlouvy vzniknou, jsou příslušné české soudy. 

 

Článek 6 

Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom vyhotovení.  

Účastníci si smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí a výslovně prohlašují, že tato smlouva byla 

sepsána podle jejich shodné, pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.  

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 

 

 

 

 

V Praze dne 27. 3. 2023                                                                          V Hradci Králové 27. 3. 2023 

 

 

 

 

 

 

 

.........................................................    ......................................................  

                   prodávající                         kupující 

        PaedDr. Soňa Lamichová        


